La superficie que se expropia es la sel'lalada en 
el piano aprobado por la Secretarra de la Reforma 
Agraria. 

SEGUNDO.- Queda a cargo de la Secretarra de 
Comunicaciones y Transportes, pagar por concepto 
de indemnizaci6n por la superficie que se expropia, 
la cantidad de N$ 43,719.00 (CUARENTA Y TRES 
MIL, SETECIENTOS DIECINUEVE NUEVOS 
PESOS 00/100 M.N. ), suma que se pagara en 
terminos del artfculo 96 de la Ley Agraria, en la 
inteligencia de que los bienes objeto de la 
expropiaci6n, s6Io podran ser ocupados mediante el 
pago o dep6sito del importe de la indemnizaci6n,